מ"ת 1419-05-18 מדינת ישראל נ' הייב
תיק חיצוני: 189450/2018

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
ואליד הייב משיב

החלטה

כתב אישום ורקע

העונשין, לחוק סעיף 192 לפי עבירה - איומים עבירת לו המייחס אישום כתב הוגש נגד המשיב .1
תשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, ביום 29/4/18 סמוך לשעה 08:30 עצרו השוטרים, אורן חדד ויאיר בן סימון, את המשיב
על כביש 90, סמוך לקיבוץ עמיעד, לאחר שהוצא נגדו צו מעצר, והביאו אותו לתחנת המשטרה בראש פינה.

בהמשך למתואר לעיל, בתוך תחנת המשטרה, סמוך למשרד המודיעין, הסתובב המשיב אל השוטר יאיר,
הסתכל לו בעיניים ואיים עליו בכך שאמר לו "אני יודע איפה אתה גר, כל מי שמתעסק איתי אני לא מפחד